Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О Законе Владимирской области «О внесении
изменения в "риложение 3 к Закону Влади-
мирской области «О мировых судьях во Вла-
димирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в прило-

жение 3 к Закону Владимирской области «О мировых судьях во Владимирской

области» с учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В .Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в "риложение 3 к Закону Владимирской области
«О мировых судьях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в приложение 3 «Границы территорий судебных участков в

Октябрьском районе города Владимира» к 3акону Владимирской области
от 7 декабря 2007 года N~ 171-03 «О мировых судьях во Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2007, 19 декабря; 2008, 19 марта, 14 мая; 2010,
21 июля; 2011, 19 февраля; 2012, 7 апреля, 6 октября) изменение, изложив его в
следующей редакции:

Номер Перечень территорий Количество
судебного населения
участка судебного

участка
(человек)

1 2 3

1 Улицы: 1-я Линия, 2-я Линия, 3-я Линия, 4-я Линия, 21068
7-я Линия, 8-я Линия, 9-я Линия, Агрономическая,
Белоконской, Белякова, Б. Нижегородская (с N!!1 по
N!!51-б), Дачная, Дружбы, Зои Космодемьянской,
Котовского, Краснознаменная, Лакина (с N!!1 по
N!!77), Луговая, Любови Шевцовой, Марьинская,
Олега Кошевого, Ореховая, Павлика Морозова,
Полины Осипенко, Поселок РТС, проспект
Строителей (с N!!1 по N!!7-д (нечетная сторона)), с
N!!2 по N!!46-в (четная сторона), Сергея Лазо,
Суходольская, Урожайная, Усадебная, Хирурга
Контора, бульвар Художника Иванова,
Чернышевского, Яблочкова.
Проезды: 1-й Тупиковый, 2-й Тупиковый, 3-й
Тупиковый, 4-й Тупиковый, 5-й Тупиковый, 6-й
Тупиковый.
Тупики: 1-й Усадебный, 2-й Усадебный

2 Улицы: 850-летия, Балакирева (с N!!25 по N!!57-а 22900
(нечетная сторона)), Верезинская, Верещагина,
Гастелло, Крамского, Куйбышева (с N!!2 по N!!30-а),
Лакина (с N!!78 по N!!211), Художника Левитана,
Молодежная, Народная, Никитина, Покровская,
Полянка, Собинская, Спасская, Толмачевская,
Тракторная, Шишкина.
Проезды: 1-й Толмачевский, 2-й Толмачевский, 3-й
Толмачевский, Промышленный

3 Улицы: Александра Матросова, Березина, Ватутина, 22.066
Верхне-Лыбедская, Горького, Дегтярева,
Дзержинского (с N!!3 по N!!7 (нечетная сторона)),
Задний Боровок (с N!!6 по N!!20 (четная сторона)),
Кирова, Кулибина, Курская, Малые Ременники, Мира
(с N!!1 по N!!51 (нечетная сторона)), с N!!18 по N!!72
(четная сторона), Модорова, Никитская (кроме N!!N!!1,
3, 4-а, 5), Поселковая, Связи, Строителей,
Студенческая, Токарева, М)рьевская, территория
садовых участков в районе реки Содышка
(продолжение четной и нечетной сторон ул.
Горького).
Переулки: Костерин, Красный, М)рьевский.
Проезды: 1-й Кирпичный, 2-й Кирпичный, 3-й
Кирпичный, 1-й Коллективный, 2-й Коллективный,
Варваринский, Кулибина, Александра Матросова,
Электроприборовский,М)рьевский

4 Улицы:, 1-я Пионерская (с N2 55 по N2 67 (нечетная 16135
сторона), с N2 68 по N2 92-а (четная сторона)), 16 лет
Октября, Варварка, Верхние Ямки, Вокзальная
(нечетная сторона), с N2 2 по N2 14-в (четная сторона),
N2N2 30, 32), Крупской, Октябрьский проспект (с
N2 12 по N2 46 (четная сторона), с N2 21 по N2 47
(нечетная сторона)), Поселок Марьино, Почаевская
(с N2 21 по N2 25 (нечетная сторона)), с N2 20 по N2 26
(четная сторона (кроме 20-а), N2 30), Почаевский
овраг, Северная (с N2 15 по N2 83 (нечетная сторона), с
N2 22 по N2 38/2 (четная сторона)), Сурикова (с N2 14
пО N2 26 (четная сторона)), Труда (с N2 19 по N2 27
(нечетная сторона)), с N2 20 по N2 38 (четная сторона),
Усти-на-Лабе (нечетная сторона), Фейгина,
Электрозаводская.
Переулок Воронцовский.
Про езд 2-й Почаевский

5 Улицы: 1-я Никольская, 2-я Никольская, 1-я 15917
Подгорная, 2-я Подгорная, Асаткина, Большая
Московская, Володарского, Воровского, Гагарина,
Георгиевская, Герцена, Годов а Гора, Девическая,
Железнодорожная, Задний Боровок (нечетная
сторона), Златовратского, Ивановская Подгорная,
Ильинская Покатая, Ильича, Каманина (с N2 21 по
N2 37 (нечетная сторона), с N2 14 по N2 30/18 (четная
сторона)), Карла Маркса, Клязьменская,
Княгининская, Княгинин Монастырь, Козлов Вал,
Комсомольская, Кремлевская, Ладожская, Линейная
(кроме N2N2 37, 42), Луневская, Луневский Вал,
Музейная, Муромская, Набережная, Николо-
Галейская, Октябрьская, Ольховка, Осьмова,
Передний Боровок, Подбельского, Польцо, Рабочая,
Сакко и Ванцетти, Санаторная, Свердлова, Селецкая,
Столетовых, Судогодское шоссе, Суздальская,
Урицкого, Чехова,UUороновка,UUирманиха,RJжное
шоссе.
Переулки: 1-й Муромский, 2-й Муромский,
Богословский, Вокзальный, Почтовый, Рабочий,
Спортивный, Толстовский.
Спуски: Владимирский, Вокзальный, Ерофеевский,
Коммунальный, Рабочий (четная сторона, N2N2 1, 3).
Тупики: Козлов; Манежный, Урицкого

6 Улицы: 10 Октября, Батурина, Гороховая, Зеленая, 15765
Луначарского,~енделеева,11ихайловская,lIовая,
Овражная.
Деревни: Аббакумово, Бухолово, Вилки, Злобино,
lIикулино, Уварово, Шепелево.
~икрорайон Коммунар.
Переулок Красный.
Поселки: Долгая Лужа, Заклязьминский, Рахманов
Перевоз.
Село Кусуново.
Турбаза" Ладога"

Статья 2
lIастояIЦИЙ Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

II.B. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005